
Förlag Kontaktperson E-post 
Alastor press Hillevi Norburg hillevi.norburg@gmail.com  

Alfabeta (Lilla Pirat) Emili Kvarnström 
Svensson 

emili@alfabeta.se  

Arche Press Yvette Johansson yvettecatherinejohansson@gmail.com  

Atlas Jennie Monié jennie.monie@arenagruppen.se  

Bokfabriken Jakob Nilsson jakob@bokfabriken.se 

Bokförlaget Arena Johanna Ekberg johanna.ekberg@arenabok.se 

Bokförlaget Opal Hanna Smedberg hanna@opal.se 

Bokförlaget Stolpe Hedvig Andersson hedvig@stolpepublishing.se  

Bonnierförlagen: Albert Bonniers 
Förlag 

Annelie Eldh annelie.eldh@bonnierforlagen.se 

Bonnierförlagen: Bazar Cecilia Eklund cecilia@bazarforlag.se 

Bonnierförlagen: Bokförlaget 
Hedvig 

Sandra Svensson sandra.svensson@bokforlagethedvig.se 

Bonnierförlagen: Bonnier Carlsen Jenny Helldahl jenny.helldahl@bonnierforlagen.se 

Bonnierförlagen: Bonnier Fakta Josefina Karlström josefina.karlstrom@bonnierforlagen.se 

Bonnierförlagen: Forum Josefina Karlström josefina.karlstrom@bonnierforlagen.se 

Bonnierförlagen: Lovereads Josefina Karlström josefina.karlstrom@bonnierforlagen.se 

Bonnierförlagen: Max Ström Anna Lilius anna.lilius@maxstrom.se 

Bonnierförlagen: Romanus & 
Selling 

Veronica Buchschatz veronica.buchschatz@bonnierforlagen.
se 

Bonnierförlagen: W&W Annelie Eldh annelie.eldh@bonnierforlagen.se 

Bookmark Fanny Wetterdal fanny.wetterdal@bookmarkforlag.se 

ellerströms Marie Pettersson marie@ellerstroms.se 

En bok för alla Eja Embretsson eja.embretsson@ebfa.se 

Ersatz Ola Wallin ola.wallin@ersatz.se 

Flo förlag Ingemar Nilsson ingemar@floforlag.se 

FOJO Lars Tallert lars.tallert@lnu.se 

Fri Tanke Martina Stenström 
(Fri Tanke) 

martina.stenstrom@fritanke.se  

Förlaget Andrea Svanbäck andrea.svanback@forlaget.com 

Galago (Ordfront) se Ordfront 
 

Gleerups Marika Brahed marika.brahed@gleerups.se 

Gläfs – gruppen för läsning av 
facklitteratur i skolan 

Bengt-Erik Engholm beengholm@gmail.com 

Hegas Agnès Ericson  agnes@ordstark.se 

Historiska Media Emma Wikström emma.wikstrom@historiskamedia.se 

It-lit Carl Lindsten carl@it-lit.se 

Kaunitz-Olsson Thomas Olsson Thomas@kaunitz-olsson.com  

Leopard Moa Elf Karlen Moa@leopardforlag.se  

Libris Johan Ericson  johan.ericson@libris.se 

Lil'Lit Förlag Vesna Prekopic  vesna.prekopic@gmail.com 

Louise Bäckelin Förlag Lisa Bjurwald lisa@lbforlag.se 

Modernista Kristofer Andersson kristofer@modernista.se 

Mondial Emma Ulvaeus emma@mondial.se  



Natur & Kultur (Skolledarspåret) Agnes Notini 
Zachrison 

Agnes.NotiniZachrison@nok.se 

Natur & Kultur AKADEMISK (inkl. 
psyk) 

Nneka Magnusson 
Amu 

Nneka.MagnussonAmu@nok.se  

Natur & Kultur ALLMÄN (Skön/Sak) Sofia Thermaenius Sofia.Thermaenius@nok.se  

Natur & Kultur: Atlantis / Weyler Sofia Thermaenius Sofia.Thermaenius@nok.se  

Nirstedts/litteratur Gunnar Nirstedt gunnar.nirstedt@nirstedt.se 

Nordic Academic Press Carmen Robertson 
Salas 

carmen.salas@nacpress.se 

Norstedts Lina Kåberg Stene lina.kaberg.stene@kultpr.se 

Norstedts: B. Wahlströms Fanny Birath fanny.birath@norstedts.se 

Norstedts: Brombergs Lina Kåberg Stene lina.kaberg.stene@kultpr.se  

Ordfront Anna Berg anna@ordfrontforlag.se  

Palaver Press Pernilla Ståhl pernilla@palaverpress.se 

Piratförlaget Lottis Wahlöö lottis@pirat.se  

Piratförlaget, Lilla Elin Eirefelt elin@lillapiratforlaget.se 

Polaris Stephanie Smolak stephanie.smolak@jppol.se 

Polaris: Fakta Cecilia Ek cecilia.ek@jppol.se 

Printz Publishing Anna Levahn anna.levahn@printzpublishing.se  

Rabén & Sjögren (Norstedts) Lina Kåberg Stene lina.kaberg.stene@kultpr.se  

Rámus Per Bergström per.bergstrom@ramus.nu 

Saga/Egmont Casandra Roslund casandra@sagaegmont.com 

Samfundet de nio Jonas Ellerström jonas@ellerstroms.se 

Sanoma Eleonore Olofsson eleonore.olofsson@sanomautbildning.s
e 

Schildts & Söderströms Susanna Sucksdorff susanna.sucksdorff@sets.fi 

Sekwa/Etta/Norra Karin Porshage karin@sekwa.se 

Storytel Therese Lindström therese.lindstrom@storytel.com 

Studentlitteratur Nathalie Tauriainen Nathalie.Tauriainen@studentlitteratur.
se 

Teg Publishing Anders Teglund anders.teglund@gmail.com  

The Book Affair Alexandra Liden alexandra.liden@thebookaffair.se 

Thorén & Lindskog Jörn Lindskog joern@tochl.se 

Tranan Johannes Holmqvist johannes@tranan.nu 

Volante Matilda Berg matilda@volante.se  

Vox by Opal Hanna Smedberg hanna@opal.se 

 


